
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ – ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
гимназия № 41 имени Эриха Кестнера Приморского района 

Санкт – Петербурга 

ПРИКАЗ 
 

04.04.2024                      № 80 – д 

О назначении ответственных за выполнением комплексных мер по социализации и 

психологической адаптации несовершеннолетних иностранных граждан, обучающихся 

ГБОУ гимназии № 41имени Эриха Кестнера  на период до 2025 года  

 

Во исполнение части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «06 

образовании в Российской Федерации», в целях организации учета и хранения аттестатов 

и их бланков, на основании Программы по адаптации, социализации и интеграции детей в 

сфере российского образования несовершеннолетних иностранных граждан  

 
Приказываю: 

 

1.Назначить ответственными за выполнением комплекса мер по социализации и 

психологической адаптации несовершеннолетних иностранных граждан, подлежащих 

обучению по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования на период до 2025 года заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Морозову Елену Александровну.     

2. Заместителю директора по ВР Базиной И.Б. 

 2.1. Разместить утвержденный комплекс мер по социализации и психологической 

адаптации несовершеннолетних иностранных граждан, подлежащих обучению по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования на период до 2025 года на сайте ГБОУ гимназии № 41имени Эриха Кестнера   

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор гимназии       Т.Б.Кухарская 


		2024-04-05T15:38:27+0300
	Кухарская Татьяна Борисовна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




